
Lustro przyjazne dla środowiska 6 mm, lustro bez ołowiu w Chinach,
miedź bez srebra, lustro

6mm miedziane, srebrne lustro wykonane z 6 mm wysokiej jakości szkło bezbarwne Przez specjalny proces
sedymentacji chemicznej. W tym procesie szkło jest obróbką wstępną przed aplikacją srebra i warstwą
miedzi usuwa się całkowicie. Wymaga dodatkowej warstwy farby i ma niższą zawartość ołowiu niż zwykłe
lustra. Eliminacja warstwy miedzi zapewnia dodatkową ochronę przed korozją, chemikaliami czyszczącymi,
wilgocią i wilgocią. Bezobsługowe lustra mają dwie warstwy farby w kolorach szarym, żółtym, zielonym lub
innym kolorze. Można go używać wszędzie tam, gdzie używane są tradycyjne lustra i często Określonego
dla obszarów o wysokiej wilgotności lub przybrzeżnych.

Bezołowiowe i pozbawione miedzi srebrne odbłyśnik ma jasną i jasną powierzchnię, zapewniając odrębny i
realistyczny obraz. Dobrze umiejscowiony jest w pomieszczeniu. Dlatego może być stosowany jako lustro
kosmetyczne i może być powszechnie stosowany w dziedzinie dekoracji, mebli i łazienki. Ten produkt może
być dostarczany w magazynie lub może być cięty i skośny, dostosowany do potrzeb klienta.

6mm jasne, przyjazne dla środowiska charakterystyka lustrzana i zaleta:
Lustro 6mm bez miedzi lub bez ołowiu jest producentem wyposażonym w najnowsze zaawansowane
technologie przyjazne dla środowiska, odporne na korozję.
Nierdzewne lustro o grubości 6mm może być używane do powiększania przestrzeni kosmicznej lub
głębokości i dodaje światła do małych ciemnych pomieszczeń.
6mm bezołowiowe srebrne lustro o najwyższej jakości jest 3 razy bardziej odporne na korozję niż 6mm
zwierciadło, Wodoodporny szczególnie w zastosowaniach wilgotnych.
Obraz jest bardziej żywy i wyraźny, bardziej dokładny i gładki, wysokiej refleksji i obrazowania doskonały.
Podwójne farby do ochrony, doskonała odporność na korozję, dłuższy czas użytkowania.
Mniej podatny na korozję / wilgotność atmosferyczną.
Odporna na korozję w kolorze czarnym dzięki utlenianiu chemicznemu.

Dane techniczne bezbarwnego srebrnego lustra ekologicznego 6 mm:
Standardowe rozmiary: 1220 x 915 mm, 1830 x 1220 mm, 1830 x 2440 mm, 1524 x 2440 mm, 1650 x
2200 mm, 1830 x 3050 mm, 2140 x 3300 mm, 2140 x 3660 mm.
Łatwy do cięcia na żądanie, wypolerowany brzeg lub inny proces według własnego projektu.
Kolor: klarowny, bezbarwny.
Więcej opcji na szkło bez miedzi, dostępne grubości 2mm, 2.7mm, 3mm, 4mm, 5mm, itp., Opcja
lustrzanego odbierania kolorów dla szarości, zieleni, złota, niebieskiego, brązu, bardzo jasnego itp.

6mm bez miedzi lub bezołowiowej aplikacji lustrzanej:
Lustro meblowe. Łazienka z lustrem, ściana dekoracyjna, lustro bezpieczeństwa, lustro kosmetyczne,
lusterko wsteczne do samochodów, drzwi szafy, ekspozytory, stoły, sala fitness.
6mm miedziane lustro również może cięte na wymiar i wykonane Laminowane lustro Dla większego
bezpieczeństwa używanego do dekoracji i wszystkich używanych lusterek.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/6mm-silver-mirror-supplier-1-4-silver-mirror-price-6mm-decorative-mirror-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/6mm-silver-mirror-supplier-1-4-silver-mirror-price-6mm-decorative-mirror-manufacturer.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/CE-Certified-Custom-44.2-Clear-Laminated-Glass-Mirrors-Manufacturer-China.html


Dobra Jakość 6mm Miedziana Srebrna Lustro 



6mm bezbarwne Przyjazne dla środowiska lustro srebrne Zastosowanie:



Linia produkcyjna lustrzanego srebra wolna od miedzi



 
Bezpieczeństwo opakowań firmy JIMY GLASS Firma:




